АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК
Нижневартовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018г.									№ 238-п
с.п. Ларьяк

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 29.12.2015 № 156-п «Об утверждении тарифов на услуги гостиницы, оказываемые муниципальным казенным учреждением «Сотрудничество»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МКУ «Сотрудничество»:

1. Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к данному постановлению.

2. Главному специалисту администрации (Черкашина В.А.) внести информационную справку в оригинал постановления и опубликовать (обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости Приобья» и на официальном веб-сайте администрации сельского поселения Ларьяк (www.admlariak.ru).

3. Настоящие постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на исполняющего обязанности заведующего отделом экономики и финансов Ю.Н.Палагину.

Глава сельского поселения Ларьяк					Е.Э.Звезда

Приложение к постановлению администрации сельского
поселения Ларьяк
от 29.12.2018 № 238-п

Тарифы на услуги гостиницы,
оказываемые муниципальным казенным учреждением
 «Сотрудничество» с 01 января 2019 года

	№  п/п

	№
Комнаты
	Количество мест в номере

	Общая площадь, кв.м.

	Стоимость проживания в сутки, руб/чел.

	Цена в рублях, без НДС

	1
	3
	2
	10,5
	619,00

	2
	4
	2
	12,0
	708,00

	3
	5
	1
	11,7
	1380,00

	4
	6
	1
	10,1
	1191,00

	5
	7
	2
	10,1
	596,00

	6
	8
	2
	11,7
	690,00

	7
	9
	2
	10,1
	596,00

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты

–

Мансийского автономного округа

–

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018

г.

№

238

-

п

с.п. Ларьяк

О внесении изменений в

постановление администрации

поселения от 29.12.2015 № 156

-

п

«

Об утверждении тарифов на

услуги гостиницы, оказываемые

муниципальным казенным

учреждением «Сотрудничество»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Устав

ом МКУ «Сотрудничество»

:

1

. Приложение к Постановлению изложить в редакции согласно

приложению к данному постановлению.

2

.

Главному специалисту администрации (Черкашин

а

В.А.) внес

ти

информационную справку в оригинал постановления и опубликовать

(обнародовать) в приложении «Официальный бюллетень» к газете «Новости

Приобья» и на официальном веб

-

сайте администрации сельского поселения

Ларьяк (

www

.

admlariak

.ru

).

3.

Настоящи

е

постановление

вступает в силу после его официального

опубликования и распространяет

свое действие

на правоотнош

ения,

в

озникшие с 01 января 2019

года.

4

.

Контроль за выполнением

постановления

возложить на

исполняющего обязанности

заведующего отделом экономики и финансов

Ю.Н.Палагину

.

Глава сельского поселения Ларьяк

Е.Э.Звезда